Beati mortui [Apoc 14,13] Tres mortes sunt una bona CE 2^o 133^{va}
 Benedicat et custodiat me divina maiestas CE 8^o 18, 24^r
Benedicti: Unſe herr uff deme rathuſſe CE 4^o 90d, 1^r, 45^r
 Bonifatius episcopus servus ... Inter ceteras felicitates quas mortalis homo CE 8^o 69kn, 76^r
 Bonorum honorabilium iustissimum sanctissimum atque orthodoxissimum est CE 8^o 24, 107^v

 Canonicatu et praebenda ecclesiae beatae Mariae virginis Erfordensis CE 4^o 89, 136^r
 Canonum [X.1.2.1] Constitutiones canonum ab omnibus sunt servandae CE 8^o 22, 2^r
 Cantor principalis non debet semper incipere psalmos magistraliter aut secundeum artem CE 8^o 20, 153^r
 Capite vobis - (Ct 2,15) Primo de noviciis nam quidam ferventi desiderio intrant CE 8^o 28a, 216^v
Cardinalibus. Dem erwürdigsten in got vater und hern ern Wilhelm cardinal CE 8^o 19, 206^r
 Caritas dei exigit ut nihil supra deum CE 8^o 28a, 203^v
 Caritas dei naturaliter calida est CE 8^o 28a, 200^r
 Christus mortuus - (Rm 8,34) Felix sermo et omni acceptione dignus CE 8^o 28a, 218^r
 Celebratio missae in commemoratione passionis Christi peragitur CE 2^o 98, 118^{rb}
 Circa lectura arboris diversis olim diversum modum tenentibus CE 8^o 22, 221^r
 Circulus ampulla granum nubeula spuma CE 8^o 23, 88^v
 Circulus spissus et aqua remissus CE 8^o 23, 82^v
 Clarifica me Iesu bone claritate tui luminis CE 8^o 18, 25^r
 Clericus quidam religiosus in suo studio permanebat *CE 2^o 35, 369^v
 Communicaturus caritative proximis meis desiderantibus CE 8^o 28a, 2^r
 Compromissum [X.1.43.14] In heredes compromissum non extenditur CE 8^o 22, 34^v
 Concede mihi benignissime Iesu gratiam tuam CE 8^o 18, 25^r
 Confessio et pulchritudo [Ps 95,6] Nota quod sit confessio: Augustinus *CE 2^o 98, 86^{ra}
 Confessor mitis affabilis atque benignus CE 8^o 19, 203^r
 Contra cottidianam agaritus acetum CE 8^o 23, 70^r
 Contra peccatum simpliciter. Iob XXVI: Obstetricante CE 2^o 131, 71^{ra}
Comiti. Dem achtbornen und wol gebornen hern ern Albrechte CE 8^o 19, 218^v
 Conradus Suberlich Katherina eius legitima CE 4^o 89, 6^r
 Contemplativa vita est caritatem CE 2^o 98, 135^{va}
 Copia super instrumenti donatione domus vulgo Porta Caeli CE 8^o 69kn, 1^r
 Cum audieritis [Lc 21,9] Hoc evangelium est *CE 2^o 98, 112^{vb}
 Cum appropinquasset [Mt 21,1]. Sciendum quod signum adventu domini CE 2^o 98, 1^{ra}
 Cum autem venisset tempus miserendi eius CE 2^o 132, 89^r
 Cum esses [quum esses X.3.26.10] Testamentum cordis duobus et presbytero parochiali CE 8^o 22, *1^r
 Cum legebat oculi eius CE 8^o 28a, 139^r
 Cum multi de partibus ultra marinis CE 2^o 132, 92^v
 Cum rediret [Lc 19,15] Hic evangelium ut dicit glossa *CE 2^o 98, 117^{rb}
 Cum terra hierosolymitana terra promissionis CE 2^o 132, 1^r
 Cum videritis [Mt 24,15] Chrisostomos abominationem desolationis videtur mihi CE 2^o 98, 79^{vb}